

Naše zn: 2024/50442/FNBrno- 28.11.1 – Ko/Če (datovou schránkou)  
Vaše zn.: -

V Brně dne

**Poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“)**

Vážená paní,

dne 25. 3. 2024 nám byla prostřednictvím datové schránky doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

*„informaci o interních předpisech a metodických postupech ve věci naplňování práva na nepřetržitou přítomnost zákonného zástupce u hospitalizovaných dětí. V případě, že takovými interními předpisy disponujete, ráda bych vás poprosila o následující:*

1. *Název předpisu/předpisů*
2. *Datum, od kterého jsou v platnosti (datum poslední revize)*
3. *Plné znění předpisu/předpisů*
4. *Zda jste interní předpisy nějak upravili v souvislosti s vydáním Metodického pokynu k přítomnosti zákonných zástupců a osob blízkých u dětí při poskytování zdravotních služeb, případně to máte v plánu.“*

Dne 27. 3. 2024 jsme odeslali do Vaší datové schránky výzvu k doplnění náležitostí žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona. Žádost s doplněnými náležitostmi jste zaslala dne 20. 5. 2024.

K Vaším dotazům sdělujeme následující.

Ad 1 Vnitřní řád Dětské nemocnice Fakultní nemocnice Brno

Ad 2 29. 4. 2024

Ad 3 Zasíláme přílohou. Předpis je rovněž zpřístupněn na webových stránkách FN Brno.

Ad 4 Vnitřní řád Dětské nemocnice Fakultní nemocnice Brno byl vytvořen právě v souvislosti s vydáním Metodického pokynu k přítomnosti zákonných zástupců a osob blízkých u dětí při poskytování zdravotních služeb.

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D.  
vedoucí Oddělení právních věcí

**Přílohy**  
dle textu

Vyřizuje: Mgr. Karolina Čelikovská, Oddělení právních věcí, tel.: 532 231 814, [celikovska.karolina@fnbrno.cz](mailto:celikovska.karolina@fnbrno.cz)